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Description du produit

GGK

Smart Cable Coaching

Goulotte de cablage VK 80x40-7030, PVC, embase/couvercle, gris

Goulotte de cablage en PVC selon DIN EN 50085-2-3 pour le montage dans des armoires électriques,
embase avec parois latérales fendues et avec une rangée de perforations sur le fond de I'embase
selon DIN EN 50085-2-3, couvercle recouvrant avec une aréte située tout le long pour un
positionnement d'étiquette. Les lamelles latérales peuvent étre découpées sans outil, elles peuvent
étre également découpées juqu'au fond a I'aide d'une pince . La goulotte de cablage est testée VDE

et certifiée CSA.

Données de base

Référence Article
Gamme de produits
Unité d'emballage
Code EAN

Numéro de tarif douanier

Caractéristiques techniques

Hauteur

Largeur

Longueur

Distance entre les fentes
Largeur de fente

Finition de paroi latérale

Sans halogéne

Flexible

Section transversale utile
Type de fixation

Avec partie supérieure

Couleur
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N1677

60-Goulotte de cablage
28 metres
4018475238503
39259020

80 mm

40 mm
2000 mm
14 mm

5 mm
rainuré
non

non

2727 mm?
fond de I'embase perforé pour fixation
oui

gris

Sous réserve de modifications techniques



