

Date: 07.01.2026

## Goulotte de câblage VK 80x40-7030, PVC, embase/couvercle, gris



### Description du produit

Goulotte de câblage en PVC selon DIN EN 50085-2-3 pour le montage dans des armoires électriques, embase avec parois latérales fendues et avec une rangée de perforations sur le fond de l'embase selon DIN EN 50085-2-3, couvercle recouvrant avec une arête située tout le long pour un positionnement d'étiquette. Les lamelles latérales peuvent être découpées sans outil, elles peuvent être également découpées jusqu'au fond à l'aide d'une pince. La goulotte de câblage est testée VDE et certifiée CSA.

### Données de base

Référence Article	N1677
Gamme de produits	60-Goulotte de câblage
Unité d'emballage	28 mètres
Code EAN	4018475238503
Numéro de tarif douanier	39259020

### Caractéristiques techniques

Hauteur	80 mm
Largeur	40 mm
Longueur	2000 mm
Distance entre les fentes	14 mm
Largeur de fente	5 mm
Finition de paroi latérale	rainuré
Sans halogène	non
Flexible	non
Section transversale utile	2727 mm <sup>2</sup>
Type de fixation	fond de l'embase perforé pour fixation
Avec partie supérieure	oui
Couleur	gris